A CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ,
aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1º.  Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento
Programa de 2018 um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 7.124.769,00 (sete milhões cento e vinte e
quatro mil setecentos e sessenta e nove reais), para atender a Procuradoria Geral do Município.

CRIAÇÃO:

ÓRGÃO – Procuradoria Geral do Município
UNIDADE – Gabinete do Procurador Geral do Município
03.010.28.846.0000.0.024 – Pagamento da trimestralidade
4.6.90.71.00.00 – Principal da dívida contratual resgatado